Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 
mensis Iunii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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V 

In Republica Turkmenistaniae Nuntiatura Apostolica conditur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad plenius confirmandas magisque in 
dies frugiferas reddendas necessitudinis rationes, quae inter hanc Apostoli
cam Sedem et Rempublicam Turkmenistaniae hoc ipso die feliciter sunt 
initae, simulque ad aptius providendum vitae atque regimini Ecclesiae ea
dem in Natione, Nobis peropportunum videtur illic Apostolicam Nuntiatu-
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ram condere. De communi igitur utriusque partis voto, audita quoque Con
gregatione pro Gentium Evangelizatione, summa Nostra potestate harum
que Litterarum virtute in Republica Turkmenistaniae Nuntiaturam Aposto
licam constituimus, factis omnibus iuribus, privilegiis, honoribus, praeroga
tivis et indultis, quae huiusmodi Legationum, praesertim in territoriis sub 
iurisdictione memoratae Congregationis positis, propria sunt. Has denique 
Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in posterum ratas esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men
sis Iulii, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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VI 

Sanctus Michael Archangelus Torontinae archidioecesis apud Deum caelestis Pa
tronus confirmatur. 

IOANNESPAULUSPP.i l 

Ad perpetuam rei memoriam. — Omni quidem tempore colere studuit 
catholica Ecclesia et Michaelem Archangelum honorare consuevit, cui anno
rum decursu complura sacra loca dicavit, quemque strenuum defensorem 
putat et hominum spectabilem tutorem. Quapropter libenter postulatis ob
secundare properamus Venerabilis Fratris Aloisii M. Ambrozic, Archiepisco
pi Torontini, qui communia optata ac sententias recipiens, a Nobis postula
vit ut Sanctus Michael Archangelus ipsius Sedis auctoritate Nostra caelestis 
Patronus confirmaretur, ad normam Instructionis « de Calendariis particula
ribus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30. Nos 
vero ad iuris praescripta omnia acta esse pro comperto habentes ac scientes 
hanc rem fidei et pietatis incrementum prorsus afferre, admotis precibus li
bentes volentesque concedimus. Itaque iis probatis quae statuit Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, factis a Nobis olim facultati
bus, placet Michaelem Archangelum Torontinae Archidioecesis esse haberi-
que apud Deum caelestem Patronum, omnibus concessis iuribus et privile
giis, quae rubricae convenienter tribuunt et iuste concedunt, contrariis qui
busvis non efficientibus rebus. 

http://IOANNESPAULUSPP.il
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Datum Romae, Apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 
mensis Septembris anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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VII 

Imago Nostrae Dominae « de Indejo » quae in ecclesia oppidi v.d. Las Fraguas 
colitur, pretioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dominus natus est ex Maria, humani 
generis in se peccata suscipiens, remissionem tribuit omnium delictorum » 
(S. Ambrosius, Expositio ev. sec. Lucam, VIII, 23). Idcirco Ecclesia magna 
cum fiducia invocat intercessionem Immaculatae Virginis Mariae, praecipue 
ut peccatorum veniam apud Filium divinum impetret. 

Cum igitur Venerabilis Frater Franciscus Pérez González, Episcopus Oxo-
mensis-Sorianus, Litteris die II mensis Iulii datis, communia vota cleri et Chri
stifidelium excipiens, poposcerit ut Nostro nomine et auctoritate pretioso dia
demate redimiri posset gratiosa imago Beatae Virginis Mariae quae sub titulo 
Nostrae Dominae « de Indejo » in ecclesia oppidi v.d. Las Fraguas religiose coli
tur, Nos huiusmodi piae petitioni libenti animo obsecundare volumus. 

Ratis igitur plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, Apostoli
ca Nostra potestate petenti Praesuli concedimus ut supra dictae imagini 
Nostro nomine et auctoritate sollemni modo pretiosam imponat coronam, 
firma spe ducti fore ut populus illuc christianus, laetus XIV centenarium 
dioecesis suae celebrans, per Mariam ad Iesum citius faciliusque adduci pos
sit. Contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 
mensis Septembris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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VIII 

Paroeciale templum et sanctuarium, Beatae Mariae Virgini dicatum, quod voca
tur populari sermone « Our Lady of Victories », archidioecesis Melburnensis, ad 
dignitatem Basilicae Minoris attollitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praestans templum istud cum catholi
cae operae pietatisque fidelium documentum, tum potissimum ipsius Deces
soris Nostri Pii X, clarae recordationis, curam et liberalitatem significat. 
Quaedam ibidem ornamenta praeterea exstant resque ad cultum pulchre 
explicandum necessariae. Signum quoque Mariae Virginis venustum asser
vatur, ad quod fideles magna cum fiducia accedunt supernum adiumentum 
petituri. Nos autem his spectatis rationibus, huius templi considerata quo
dammodo antiquitate, Venerabilis Fratris Thomae Francisci Little, Archie
piscopi Melburnensis, precibus concedere voluimus, qui tum suum signifi
cans postulatum tum suorum fidelium, enixe efflagitavit ut paroeciale tem
plum Beatae Mariae Virgini dicatum, quod « Our Lady of Victories » vo
cant, in loco quem « Camberwell » appellant suae Archidioecesis situm, in 
Basilicarum Minorum album referretur. Itaque ea quae statuit Congregatio de 
Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum comprobantes, factis a Nobis quon
dam potestatibus, Apostolica usi auctoritate sacrum aedificium, de quo supra 
est facta mentio, Basilicae Minoris dignitate hbnestamus, cunctis additis iuri
bus et privilegiis, quae ad id genus templa pertinent. Serventur deinde quae 
decretum iubet «de titulo Basilicae Minoris» die ix mensis Novembris, anno 
MCMLXXXIX foras emissum, quibuslibet minime obsistentibus rebus. 

Ecclesiae tandem Matrem plurima prece deprecamur, ut fideles cunctos 
ipsa custodiat, soletur, suis beneficiis cumulet. Omnes pariter cohortamur 
ut, renovatis propositis, spiritalem progressum, Virgine Maria bene iuvante, 
persequantur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 
mensis Septembris, ann® MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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IX 

Venerabili Servo Dei Petro Casani Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Beati pauperes spiritu, quoniam ipso
rum est regnum caelorum » (Mt 5, 3): secundum hanc supremam evangeli
cae perfectionis formam Venerabilis Servus Dei Petrus Casani totam vitam 
gessit, quam per religiosam professionem Deo sacravit eamque in sacerdota
li ministerio insumpsit, praesertim in utilitatem puerorum indigentium. Se
paratio a mundo atque ab eius illecebris, quam ille iugiter servavit quam
que externis quoque signis patefecit et praecipue per cognomen « Paupe
rem » sibi inditum, effecit ut altissimum cum Deo coniunctionis gradum at
tingeret, dum simul validissimam coluit spem in Providentia, altam dilectio
nem erga Crucem et Virginem Mariam, atque ferventissimam erga proximum 
caritatem. Servus Dei natus est die VIII mensis Septembris anno MDLXXII 

Lucae, e familia religiosis principiis imbuta. Post intempestivum matris obi
tum, eximiis humanis propositis praeditus et studio ductus aliquid praeben
di subsidii societati et Ecclesiae reformandis, anno MDXCIV vitam religiosam 
amplexus est inter « Presbyteros Reformates Beatae Virginis Mariae », quo
rum Institutum ante viginti annos a sancto Ioanne Leonardi conditum 
erat. Inexhausto impellebatur studio ad perfectiores usque formas quaeren
das, quibus Deo servire posset nec non in semetipso divina adimplere consilia. 

« Tribuat mihi Dominus spiritum et lumen, ut eius voluntati obsequi 
possim in omnibus quae Superiores mihi velint concredere »: hac quidem in
spiratas cogitatione, mense Ianuario anno MDCXIV novam et severiorem in
cohavit vitae religiosae experientiam inter sodales Scholarum Piarum, ac 
deinde anno MDCXVII simul cum Iosepho Calasanctio, cuius vestigia perse-
quebatur, amore inflammatus « sanctae, summae et evangelicae Pauperta
tis », apostolatui caritatis omnino se dedit ut Christo serviret in pueris indi
gentibus « sive ad pietatem sive ad litteras » instituendis et educandis. Ora
tio cardo exstitit ipsius spiritalitatis et apostolatus. Petrus omnia cum Deo 
per orationem communicabat. Oratio in eo perenne fuit donum laudis Deo, 
gratiarum actio, filialis fiducia, immo supplicatio, qua pro humana debilita
te divinum implorabat auxilium. Praeterea oratio valido fuit illi praesidio 
ad superanda discrimina quae, extremo eius vitae decurrente decennio, ope
ri Calasanctiano minabantur. Scripsit enim: « Omni humana amissa exspec-
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tatione, nihil aliud nisi divinum auxilium exspectamus, quod numquam 
deest ei qui in Illo confidit». «Patientia et oratione plurima obtineri pos
sunt »: haec sententia eius fuit firmissima persuasio, quoniam recte sentie-
bat « nullum aliud dari posse auxilium aut medicamen praeter orationem ».